
Uchwała 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 25 marca 2020r. 

w sprawie przyznania dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Jana Chrzciciela 

w Janowie w Gminie Kwidzyn na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.1),  art.  81 ust. 1ustawy z dnia 23 lipca 2003r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 282) oraz § 7 ust. 1 

uchwały Nr III/12/11 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 26 stycznia 2011r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj.  Porn.  Nr 38, poz. 885), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się  z budżetu Gminy Kwidzyn dotację  w kwocie 100 000,00 złotych (słownie: 

sto tysięcy złotych) Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Jana Chrzciciela w Janowie w  gm.  

Kwidzyn na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla wnętrza kościoła 

parafialnego p.w. Św. Jana Chrzciciela w Janowie wpisanym do rejestru zabytków 

pod numerem 332 decyzją  Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Elblągu z dnia 

14.02.1994r. (nowy numer w rejestrze prowadzonym przez Wojewódzkiego Konserwatora 

Zabytków w Gdańsku 1439). 

2. Zakres prac przy obiekcie zabytkowym opisanym w ust. 1, na wykonanie których przyznaje 

się  dotację, obejmuje: usunięcie wierzchniej makulatury ze ścian nawy, prezbiterium, krucht 

i zakrystii oraz stropów, usunięcie luźnych tynków oraz niezbędne ich naprawy oraz 

uzupełnienia, przygotowanie powierzchni do malowania i malowanie w/w powierzchni, 

poddanie zabiegom renowacyjnym całą  stolarkę  drzwiową, odtworzenie odwodnienia dla 

Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w 2019 r. Dz. U. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815. 



wody kondensacyjnej z witraży, sprawdzenie istniejącej instalacji elektrycznej i jej wymiana 

w niezbędnym zakresie. 

3. Dotacja okreś lona w ust. 1 zostanie przekazana Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem 

Św. Jana Chrzciciela w Janowie w Gminie Kwidzyn, w roku budżetowym 2020. 

§ 2. Szczegółowe warunki i termin przekazania dotacji oraz sposób i termin jej rozliczenia 

określone zostaną  w umowie, którą  Wójt Gminy podpisze z proboszczem Parafii 

Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Św. Jana Chrzciciela w Janowie. 

5 3. Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy 

Kwidzyn. 

5 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ot ą  


	Page 1
	Page 2

